芯易德科技（深圳）有限公司
SOLIDIC SDI0819/SDI0809
_______________________________________________________________________________
24位模数转换器
特征：
 24位分辨率（无失码）
 21位有效位(ENBO 128倍放大)

2 786nV 3.6uV 21 18.8
128 19nV 98nV 20.4 18
型号说明
型号 封装 功能
SDI0819AD DIP16 内部参考原电路做为简单开关使用（VCOM 输出
AVDD）。SDI0819AS SOP16
SDI0819BD DIP16 内部参考原电路工作（VCOM输出 2.8V）
SDI0819BS SOP16
功能模块描述：
ADC
SDI0819 的 核 心 部 分 为 采 用 3 阶
Sigma-Delta 调制器结构的模数转换器，其
内部集成可编程增益（PGA = 2,128）
该调制器对输入模拟差分信号的采样
频率为 76.8KHz，远高于模拟信号的最大带
宽，因而简化了应用时输入通道的前置防混
叠滤波器。
通道选择（MUX）
SDI0819提供两个通道数据测量通道，
通道 A采用差分输入，进行高精度测量；通
道 B采用单端输入(固定 2倍增益)，方便测
量环境参数（如：电源电压）
通道 A，B的使用通过 SPI接口发送的
时钟上升沿数目来判断。
A通道：
输入：AIN1P – AIN1N
输入范围：+/- 0.5VREF/GAIN
采用补码输出
输入为正 000001h – 7FFFFFh
0000000h 000000h
输入为负 FFFFFFh – 800000h
B通道：
输入：AIN1P – AGND（输入不能为负）
输入范围：0.5VREF/2
输出：002000h – 7FE000h
输出 24位，但只有前面 11为有效，其余为 0。
振荡器模块
SDI0819 时钟可通过“内部振荡器+晶
振”提供，也可围输入时钟，同时 SDI0818
内部集成了 RC 震荡器，震荡频率为
4.9152MHz。
“内部振荡器+晶振”起振时，需按下
芯易德科技（深圳）有限公司
SOLIDIC SDI0819/SDI0809
_______________________________________________________________________________
图外接晶振和电容。晶振采用 4.9152MHz，
C1、C2取 20pF左右。